[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2021 года № 269
О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 07.09.2020 г. № 388 «Об утверждении Порядка
разработки прогноза социально-экономического развития  Глушковского района Курской области»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 21.12.2012 г. №101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глушковском районе Курской области» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в  Порядок  разработки прогноза социально-экономического развития Глушковского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 07.09.2020 г. № 388 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Глушковского района Курской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Глушковского района

Курской области                                                                                П.М. Золотарев

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации Глушковского района Курской области
от  2 июля  2021 г. № 269
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в  Порядок  разработки прогноза социально-экономического развития Глушковского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Глушковского района Курской области  от 07.09.2020 г. № 388
«Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического развития

Глушковского района Курской области»

I. Общие положения

1.  В пунктах 6,10 слова «в трех вариантах» заменить словами «в двух вариантах».

2. Абзац третий пункта 6 исключить.